desarrollo de las actividades enunciadas y acreditación de los entregables definidos en el alcance 
del objeto. 

La SAE estima que el valor conforme a los pagos por unidad que se genere por la cantidad de 
escrituras públicas, es decir las 1.188, se realizará un pago hasta de TRESCIENTOS OCHENTA 
MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS MCTE 
(380.887.056) IVA incluido, previa acreditación conforme a los plieggos de condiciones y lo antes 
mencionado. 

2. Se modifica el numeral 3.1. EXPERIENCIA del Capítulo II de los pliegos de condiciones, el 
cual quedara así: 

El proponente deberá acreditar una experiencia mínima de diez (10) años en el mercado,